
ZARZĄDZENIE NR 94/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawnia nagrody rocznej dyrektorom 
samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Dukla oraz wzoru wniosku 

o przyznanie nagrody rocznej 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2136), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych instytucji 
kultury, dla których organizatorem jest Gmina Dukla. 

§ 2. 1. Nagrodę roczną przyznaje Burmistrz Dukli na umotywowany wniosek Sekretarza Gminy Dukla, według 
wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Nagroda roczna ma charakter uznaniowy i wypłacana jest ze środków instytucji kultury, w której 
zatrudniony jest dyrektor. 

3. Nagroda roczna wypłacana jest w terminie do 31 grudnia, pod warunkiem zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego za rok za który przyznawana jest nagroda roczna. 

§ 3. 1. Burmistrz Dukli decyduje o przyznaniu dyrektorowi nagrody rocznej biorąc pod uwagę całkokształt 
działalności kierowanej przez niego instytucji kultury. 

2. Nagroda roczna może być przyznana, jeżeli dyrektor: 

1) efektywnie realizował zadania i cele statutowe, 

2) podejmował inicjatywy służące poszerzaniu oferty instytucji, 

3) efektywnie zrealizował roczny plan finansowy, 

4) podejmował dodatkowe zadania, w szczególności związane z pozyskiwaniem pozabudżetowych środków 
finansowych, 

5) w prawidłowy sposób gospodarował mieniem użytkowanym przez instytucję, 

6) w sposób celowy, oszczędny i zgodny z prawem  gospodarował środkami finansowymi, 

7) uzyskał pozytywne wyniki kontroli przeprowadzonych w instytucji kultury oraz terminowo zrealizował 
wydane zalecenia pokontrolne. 

3. Nagroda roczna nie może przekroczyć trzykrotności przeciętnego  wynagrodzenia miesięcznego dyrektora 
w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 

§ 4. Dyrektor nie nabywa prawa do nagrody rocznej, jeżeli w trakcie roku poprzedniego naruszył swoje 
obowiązki w sposób stanowiący podstawę do wymierzenia kary z tytułu odpowiedzialności porządkowej 
pracowników oraz kary za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 45/11 Burmistrza Gminy Dukla z dnia 11 kwietnia 2011 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu przyznawania nagrody rocznej kierownikom gminnych osób prawnych oraz określenia wzoru 
wniosku o przyznanie nagrody rocznej. 

§ 6. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22576CF5-1AFE-491F-B560-519A5B63C868. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22576CF5-1AFE-491F-B560-519A5B63C868. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 

Dukla, dnia……………… 
 
 
 

BURMISTRZ  DUKLI 
 
 

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE NAGRODY ROCZNEJ ZA ROK………………….. 
DLA DYREKTORA………………………………………………………. 

(nazwa instytucji kultury) 

 
 

1. IMIĘ I NAZWISKO DYREKTORA: 
…………………………………………………………………………………………... 
 

2. WYSOKOŚĆ PRZECIĘTNEGO WYNAGRODZENIA MIESIĘCZNEGO 
DYREKTORA W ROKU POPRZEDZAJĄCYM PRZYZNANIE NAGRODY: 
…………………………………………………………………………………………... 
 

3. PROPONOWANA WYSOKOŚĆ NAGRODY ROCZNEJ: 
…………………………………………………………………………………………... 
 

4. OCENA WYNIKÓW FINANSOWYCH I STOPNIA REALIZACJI INNYCH 
ZADAŃ WRAZ Z UZASADNIENIEM: 
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………… 
 

 
………………………………… 

(podpis i pieczęć sekretarza) 

Decyzja Burmistrza Dukli: 

Przyznaję/nie przyznaję* nagrodę roczną w wysokości …………….… 

 
………………………………… 

(podpis i pieczęć burmistrza) 
 

*niepotrzebne skreślić 

Załącznik do zarządzenia Nr 94/21

Burmistrza Dukli

z dnia 25 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22576CF5-1AFE-491F-B560-519A5B63C868. Podpisany Strona 1



Załączniki do wniosku  (o ile nie są w posiadaniu organu lub osoby właściwej do przyznania 

nagrody rocznej): 

1) Dokument w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury za rok za 

który przyznawana jest nagroda roczna (kopia). 

2) Oświadczenie głównego księgowego instytucji kultury o zabezpieczeniu środków  

w budżecie instytucji na wypłatę nagrody rocznej w proponowanej wysokości. 

3) Oświadczenie głównego księgowego instytucji kultury o wysokości przeciętnego 

wynagrodzenia miesięcznego dyrektora w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22576CF5-1AFE-491F-B560-519A5B63C868. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej

